(2) 較緊接股東賣方協議日期前五(5)個交易日於聯交所所報平均收市價每股股份25.97港
元折讓約1.9%；及

(3) 緊接股東賣方協議日期前二十(20)個交易日於聯交所所報平均收市價每股股份24.89
港元溢價約2.3%。

先決條件

交割須待以下條件達成或（倘適用）豁免後方可作實：

(i) 並無適用法律條文，亦無任何相關政府機關發佈其他禁令、裁定、命令、判令、規
定或決定禁止交割；

(ii) 截至交割時相關訂約方提供的聲明及保證在所有重要方面真實、正確及準確；

5

(iii) 交割對目標集團的財務狀況、業務、前景或營運無重大不利影響；

(iv) 於交割時或之前，相關訂約方已履行並在所有重大方面遵守股東賣方協議所載所有
契約、協議、義務及條件，以及訂約方或其聯屬人士須履行或遵守的其他交易文件；

(v) 相關訂約方均就完成股東賣方協議及截至交割時仍具有完全效力的其他交易文件所
涉交易取得或作出一切必要批准，包括但不限於中國國家市場監督管理總局及╱或
其地方分局根據中國《反壟斷法》對有關股東賣方協議所涉交易的經營者集中及相關
註冊的批准（如需要），並在各種情況下均以適當形式進行且並無施加或建議施加單
獨或總體上合理預期可能嚴重影響相關訂約方完成、或阻礙或嚴重延遲股東賣方協
議及其他交易文件所涉交易的任何條款或條件；

(vi) 本公司已獲聯交所批准上市及買賣代價股份，且有關批准於交割日期前並無撤銷或
撤回；

(vii) 各股東賣方及所有其他訂約方已正式簽署所有最終交易文件（包括但不限於股東賣
方協議）並已呈交本公司；

(viii) 所有與股東賣方協議所涉交易有關的公司及其他法律程序，以及與該等交易相關的
所有文件及文據已由本公司按股東賣方滿意的方式通過、簽署及╱或交付；及

(ix) 本公司已完成對目標集團的業務、法律、財務、管理、技術及知識產權盡職調查，
且對調查結果滿意。

交割

交割須在股東賣方協議先決條件達成或經規定先決條件的訂約方豁免之日後第十(10)個
營業日，或訂約方另行書面約定的其他日期或雙方約定的其他時間進行。倘股東賣方未
達成股東賣方協議規定的交割或未滿足達成交割的任何條件，則(i)其他股東賣方根據條
款均不免除其履行股東賣方協議的義務；及(ii)本公司可能會根據股東賣方協議的條款
與一名或以上股東賣方完成交割。

6

本公司目前擁有目標公司49.91%股權。交割後，目標公司將成為本公司的全資附屬公司。

對本公司股權架構之影響

據董事作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，本公司現有股權架構及交割後配發與發
行代價股份對本公司B類股份之股權架構的影響載列如下：

股東姓名 於本公告日期
緊隨交割後，配發及發行

所有代價股份(1)

股份數目

已發行
相同類別

股份數目的
概約百分比 (6) 股份數目

已發行
相同類別

股份數目的
概約百分比 (6)

雷先生(2) 2,443,898,616 11.91% 2,443,898,616 11.91%
林斌(3) 1,933,472,395 9.43% 1,933,472,395 9.42%
劉芹(4) 217,431,173 1.06% 217,431,173 1.06%
周受資(5) 50,475,195 0.25% 50,475,195 0.25%
公眾股東 15,865,030,982 77.35% 15,873,701,906 77.36%

總計 20,510,308,361 100.00% 20,518,979,285 100.00%

附註：

(1) 假設除配發及發行的所有代價股份外，本公司已發行股本總額並無變動。

(2) Smart Mobile Holdings Limited及Smart Player Limited均由Sunrise Vision Holdings Limited全資擁有，而Sunrise Vision
Holdings Limited由Parkway Global Holdings Limited全資擁有。Team Guide Limited由Techno Frontier Investments
Limited全資擁有。Parkway Global Holdings Limited及Techno Frontier Investments Limited的全部權益由方舟信託（香
港）有限公司以受託人身份代表由雷先生（作為委託人）成立並以雷先生及其家族為受益人的信託持有。因此，
根據證券及期貨條例，雷先生被視為擁有(i) Smart Mobile Holdings Limited所持2,292,431,944股B類股份；及(ii)
Smart Player Limited所持59,221,630股B類股份；及(iii) Team Guide Limited所持92,245,042股B類股份的權益。

(3) 林斌直接持有30,347,523股B類股份。Apex Star FT LLC由林斌家族信託控制。因此，根據證券及期貨條例，林